
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO di MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO) Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@pec.istruzione.it

Al Sito web dell’Istituto
All’Albo

Ai Componenti di Commissione

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Avviso selezione Medico Competente 2023/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione di un professionista esterno per l’affidamento dell’incarico di

Medico Competente ai sensi della Legge n. 18/2018, prot.n. 657 del 22/01/2024;

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTO il D.Lvo 165/2001;

VISTO il Regolamento per l’attività negoziali d’Istituto per la fornitura di beni e servizi

approvato con delibera del CdI n.9 del 18/04/2023;

Rilevata la necessità di effettuare valutazione delle candidature pervenute entro la data

fissata dall’avviso suddetto;

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione

l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata

professionalità;

DISPONE

Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura

in premessa così costituita:

- Martina Guiducci, Dirigente (con funzione di componente);

- Alessandra Galvani, Docente (con funzione di Presidente);

- Mariachiara Lopreiato, DSGA (con funzione di segretario verbalizzante);

Art.2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri dettati dagli OO CC,

riportati negli avvisi ed in premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno

verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei punteggi assegnati a ciascun offerta.

Il DS che provvederà all’aggiudicazione provvisoria.

Art.3

I lavori della Commissione inizieranno in data 07/02/2024 alle ore 13.00 presso i locali

della sede di Via Rocca, 3 con l’apertura delle buste.

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001232 - 07/02/2024 - I.7 - U

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO di MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO) Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@pec.istruzione.it

I lavori dovranno concludersi entro il giorno 09/02/2024, salvo la necessità della

commissione di chiedere integrazioni o esigenze legate al normale svolgimento delle attività

dell’istituto. Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà il

compenso accessorio.

La DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001232 - 07/02/2024 - I.7 - U

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@pec.istruzione.it

		2024-02-08T09:15:38+0100
	MARTINA GUIDUCCI




